
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 19.12.2025 г. № 1042-ПА 

г. Камышлов 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Камышловского муниципального района от 29 октября 2025 года  

№  874-ПА  «Об утверждении перечня муниципального имущества 

Камышловского   муниципального   района,   предназначенного   для 

предоставления  во  владение  и  (или) в пользование субъектам малого  

и среднего   предпринимательства,  физическим   лицам,  не являющимся 

индивидуальными  предпринимателями  и  применяющие  специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства» 

 

В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного 

дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

Камышловского муниципального района, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями  и применяющие специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным 

постановлением администрации Камышловского муниципального района               

от 17 августа 2021 года № 528-ПА, руководствуясь статьями 5, 30 Устава 

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 29 октября 2025 года № 874-ПА «Об утверждении 

перечня муниципального имущества Камышловского муниципального района, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и 



2 

   

 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства», изложив приложение «Перечень 

муниципального имущества Камышловского муниципального района, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» к постановлению в новой редакции 

(прилагается).  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
Глава администрации  
Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян 


